

RASOI LIMITED

REGISTERED OFFICE :
RASOI COURT
20, SIR R. N. MUKHERJEE ROAD
KOLKATA-700 001

PHONE : 2248-0114/5
GRAM : R A S O I
FAX : 91 33 22481200

March 16, 2017

To
The Manager - CRD
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
25th Floor, Dalal Street, Fort,
Mumbai- 400 001

Dear Sir,

Scrip Code: 507649

Sub: Newspaper Advertisement - Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended.

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we submit herewith copies of newspaper clippings of the Notice to shareholders under Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended for transfer of equity shares/ sale proceeds of fractional entitlements to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) authority, published in "The Financial Express" and "Aajkal" on Thursday, 16th March, 2017.

Kindly take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Rasoi Limited

Naresh Patangi

Naresh Patangi
Company Secretary
FCS 8112



Encl: As stated above

THE FINANCIAL EXPRESS

www.financialexpress.com

THURSDAY | MARCH 16 | 2017

RASOI LIMITED

CIN: L25190WB1905PLC001594

Registered Office: 'Rasoi Court' 20, Sir R N Mukherjee Road, Kolkata – 700001

Tel.: (033) 2248 0114, Fax: (033) 2248 1200, E-mail: secdept@rasoigroup.in

Website: www.rasoigroup.in

NOTICE TO THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

(For transfer of equity shares/ sale proceeds of fractional entitlements of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority)

This notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 with respect to transfer of equity shares of the Company to the IEPF Authority.

The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to DEMAT Account of the IEPF Authority.

Complying with various requirements set out in the said Rules, the Company has dispatched letters individually to the concerned shareholders whose equity share(s)/ sale consideration of fractional entitlements pursuant to consolidation of face value of equity shares of the company are liable to be transferred to the IEPF Authority under the said Rules for taking appropriate action.

The Company has also uploaded the full details of such shareholders due for transfer to the IEPF Authority on its website www.rasoigroup.in. Shareholders are requested to refer the website to verify the details of uncashed dividends and the shares that are liable to be transferred to the IEPF Authority.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend amount, sale proceeds of fractional entitlements and corresponding shares transferred to the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

The concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF Authority as per the Rules (as amended) and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Authority pursuant to the said Rules. In case the shares are held in demat form and are liable to be transferred to DEMAT Account of IEPF Authority, the Company will inform the depository by way of corporate action for transfer of shares to the IEPF Authority.

In case no claim in respect of equity shares are received from the shareholders by 5th April, 2017, the Company shall, with a view to comply with the requirements of the said Rules, transfer the shares to the DEMAT Account of the IEPF Authority within the prescribed due date as per the procedure set out in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares so transferred.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s. C B Management Services (P) Limited, Unit: Rasoi Ltd, P- 22, Bondel Road, Kolkata – 700019 Phone no: 033-40116700/22806692/22823643. E-mail: rta@cbmsl.com

For Rasoi Limited

Sd/-

Naresh Patangi

Company Secretary

Place : Kolkata

Date : 15th March, 2017

আজকাল

কলকাতা বৃহস্পতিবার ১৬ মার্চ ২০১৭

রসুই লিমিটেড

CIN: L25190WB1905PLC001594

রেজিস্ট্রার অফিস: 'রসুই কোর্ট' ২০, সার আর এন মুখার্জী রোড, কলকাতা-৭০০০০১ টেলি: (০৩৩) ২২৪৮

০১১৪, ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৪৮ ১২০০ Email: secdept@rasoigroup.in

website:www.rasoigroup.in

কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) অধিষ্ঠান-এর প্রতি কোম্পানির ভগ্নাংশ সংক্রান্ত স্বত্বাধিকারের ইকুইটি শেয়ার/ বিক্রয় প্রক্রিয়ার হস্তান্তর

আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের প্রতি কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার সমূহের হস্তান্তর সম্পর্কিত ৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ থেকে বলবৎকরে কর্পোরেট বিয়ক মন্ত্রক দ্বারা বিজ্ঞপিত, সংশোধিত মতো ('দি রুলস') ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অধিষ্ঠান (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস, ২০১৬-এর শর্তাবলি অনুযায়ী এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশিত হল।

অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে রুলস সমূহে থাকছে সমস্ত শেয়ার হস্তান্তর করা সংবলিত শর্তাবলি, যার প্রেক্ষিতে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে একাদিক্রমে সাত বছর বা তার বেশি সময়ের জন্য শেয়ারহোল্ডারদের দ্বারা লভ্যাংশ আদায় দেওয়া হয়নি বা দাবি করা হয়নি।

উক্ত রুলসমূহে বর্ণিত বিভিন্ন আবশ্যিকতা মেনে চলবে। কোম্পানি সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের স্বতন্ত্রভাবে পর প্রেরণ করেছে, যার ইকুই শেয়ার (সমূহ)/ কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারের কেস তালু সুপ্রতিষ্ঠিত করতে ভগ্নাংশ সংক্রান্ত স্বত্বাধিকার-এর বিক্রয় প্রক্রিয়ার যথাযথ ব্যবস্থা নেওয়ার জন্য উক্ত রুলস-এর অধীনে আইইপিই কর্তৃপক্ষের নিকট হস্তান্তরযোগ্য।

আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের নিকট হস্তান্তরযোগ্য এই ধরনের শেয়ারহোল্ডারদের পুরো বিবরণ ওয়েবসাইট www.rasoigroup.in-তে আপলোড করা হয়েছে। শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে, তারা যেন না-ভাঙানা লভ্যাংশগুলির বিবরণ এবং আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের নিকট হস্তান্তরযোগ্য শেয়ারগুলি ওয়েবসাইটে যাচাই করে নেন।

শেয়ারহোল্ডারগণ লক্ষ্য করবেন যে, দাবিহীন লভ্যাংশের পরিমাণ, ভগ্নাংশ সংক্রান্ত স্বত্বাধিকার-এর বিক্রয় প্রক্রিয়া এবং আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের নিকট হস্তান্তরিত অনুরূপ শেয়ারগুলি, তৎসহ এই ধরনের শেয়ারগুলিতে সঞ্চিত সমস্ত সুবিধা, যদি থাকে, রুলস-এ নির্ধারিত পদ্ধতি অনুসরণের পরে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে থেকে ফেরত চাওয়া যেতে পারে।

সংশ্লিষ্ট যে সমস্ত শেয়ারহোল্ডার বিজ্ঞিক্যাল আকারে শেয়ারের অধিকারী এবং যাদের শেয়ার আইইপিএফ অধিষ্ঠান ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে হস্তান্তরের যোগ্য, তারা অবহিত হবেন যে, রুলস (সংশোধিত মতো) অনুযায়ী আইইপিএফ অধিষ্ঠান কাছে শেয়ার হস্তান্তরের উদ্দেশ্যে তৎকর্তৃক অধিকৃত মূল শেয়ারের পরিবর্তে কোম্পানি ডিম্যাট শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ) ইস্যু করবে এবং এরকম ইস্যুর ফলে তাদের নামে রেজিস্ট্রার মূল শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ) স্বতঃই বাতিল ও ক্রয়-বিক্রয়ের অযোগ্য হবে। শেয়ারহোল্ডারগণ আরও অবহিত হবেন যে, কোম্পানির ওয়েবসাইটে আপলোড-করা বিবরণকে মান্যতা দিতে হবে এবং উক্ত রুলস অনুসারে আইইপিএফ অধিষ্ঠান কাছে শেয়ার হস্তান্তরের উদ্দেশ্যে কোম্পানি কর্তৃক ডিম্যাট শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ) ইস্যু সম্পর্কে তাকেই পর্যাপ্ত নোটিস হিসেবে গণ্য করতে হবে। শেয়ারগুলি ডিম্যাট আকারে থাকলে এবং তা আইইপিএফ অধিষ্ঠান কাছে ডিম্যাট অ্যাকাউন্ট আকারে হস্তান্তরযোগ্য হলে, কোম্পানি তা আইইপিএফ অধিষ্ঠান কাছে শেয়ার হস্তান্তরের জন্য কর্পোরেট ব্যবস্থা মারফত ডিপোজিটরিকে জানাবে। শেয়ারহোল্ডারগণের কাছ থেকে ৫ এপ্রিল, ২০১৭ তারিখের মধ্যে ইকুইটি শেয়ার সম্পর্কে কোনও দাবি না পেলে, কোম্পানি উক্ত রুলসের আবশ্যিকতা পূরণের প্রেক্ষিতে রুলসে বর্ণিত পদ্ধতি অনুযায়ী নির্ধারিত শেখ তারিখের মধ্যে আইইপিএফ অধিষ্ঠান ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে শেয়ার হস্তান্তর করবে। অনুরোধ করে অবহিত হবেন যে, দাবি-না-করা লভ্যাংশের পরিমাণ ও স্থানান্তরিত ইকুইটি শেয়ার সম্পর্কে কোম্পানির বিরুদ্ধে কোনও দাবি থাকবে না।

ওপরের বিষয়ে কোনও জিজ্ঞাসা থাকলে শেয়ারহোল্ডারগণকে নিম্নোক্তের সঙ্গে যোগাযোগ করতে অনুরোধ করা হচ্ছে: কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টস, মেস ডি বি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস (পি) লিমিটেড, ইউনিট রসুই লিঃ, পি- ২২, বন্ডেল রোড, কলকাতা-৭০০০১৯, ফোন-০৩৩-৪০১১৬৭০০/ ২২৮০৬৬৯২/ ২২৮০৬৬৯৩। ই-মেইল: rta@cbmsl.com

রসুই লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর—

নরেশ পতঙ্গি

কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১৫ মার্চ, ২০১৭